O qual confronta-se ao NORTE com o lote 24; ao SUL com o lote 01; ao
LESTE com o hall do apartamento 501 e a OESTE com os lotes 20 e 21, tudo de conformidade com o
contido na matrícula nº 48.937. Que, a parte pertencente aos executados, ou seja, 50% do imóvel é avaliada
em R$ 370.000,00 (Trezentos e setenta mil reais).
AVALIAÇÃO ATUALIZADA DE 50% DO IMÓVEL: R$ 397.117,40 (trezentos e noventa e sete mil
cento e dezessete reais e quarenta centavos) em 29/01/2026.
DEPÓSITO: Termo de Penhora mov. 146.1.
DÍVIDA: R$ 5.638.905,31 (cinco milhões, seiscentos e trinta e oito mil novecentos e cinco reais e trinta e
um centavos) em 15/10/2021, valor sujeito à atualização mais as custas processuais.
ÔNUS: Consta na matrícula nº 48.937 do 1º Registro de Imóveis de Pato Branco/PR: R-02: HIPOTECA DE
1º em favor de CCLA PARQUE DAS ARAUCÁRIAS PR/SC SICREDI PARQUE DAS ARAUCÁRIAS